
Správce osobních údajů 

Obchodní společnost TC SHOP s.r.o., se sídlem Bělohorská 185/163, 169 00 Praha 6, IČ: 24740357, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 170392 (dále jen 

„naše společnost“ nebo „my“) jakožto provozovatel internetových stránek na allegro.cz, uchovává a 

zpracovává osobní údaje fyzických osob, návštěvníků internetových stránek a zákazníků 

internetového obchodu v souladu s platnými právními předpisy, zejména s Nařízením Evropského 

parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 

nařízení o ochraně osobních údajů), dále jen „GDPR“. 

Naše kontaktní údaje 

Ve všech věcech zpracování a ochrany osobních údajů nás můžete kontaktovat na adrese  naší 

společnosti nebo na e-mailové adrese: tcshop@seznam.cz 

Jaké osobní údaje zpracováváme a k jakým účelům 

Zpracováváme osobní údaje, které jste na internetových stránkách zadali do formuláře objednávky, 

při zřizování zákaznického účtu nebo při registraci, tedy zejména Vaše jméno a příjmení, fakturační a 

doručovací adresu, případně firmu, identifikační číslo, a dále telefonní číslo a e-mailovou adresu. 

Osobní údaje shromažďujeme a zpracováváme v rozsahu, ve kterém je to nezbytné pro plnění kupní 

nebo jiné smlouvy s Vámi, to znamená zejména ke splnění objednávky. 

Dále osobní údaje zpracováváme tam, kde nám to ukládá závazný právní předpis, např. v souvislosti 

s povinností úschovy účetních záznamů. 

V rámci tzv. oprávněného zájmu můžeme Vaše osobní údaje využít například pro účely prověření 

bonity, důvěryhodnosti a platební morálky, vymáhání práv z kupní smlouvy a pro účely správy 

uživatelského účtu a provozování informačního systému internetového obchodu. 

Pouze s Vaším výslovným souhlasem zpracováváme Vaše osobní údaje pro účely přímého 

marketingu, jmenovitě k zasílání aktuální nabídky zboží, newsletteru nebo jiných obchodních sdělení 

o našich výrobcích nebo službách. 

Způsob zpracování a ochrany osobních údajů 

Ke zpracování dochází prostřednictvím výpočetní techniky, popř. i manuálním způsobem u osobních 

údajů v listinné podobě za dodržení všech bezpečnostních zásad pro správu a zpracování osobních 

údajů. Za tímto účelem jsme přijali technickoorganizační opatření k zajištění ochrany osobních 

údajů, zejména opatření, aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním 

údajům, jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich neoprávněnému 

zpracování, jakož i k jinému zneužití osobních údajů. Zpracováním osobních údajů můžeme pověřit 

další osobu, tzv. zpracovatele. Veškeré subjekty, kterým mohou být osobní údaje zpřístupněny, 

respektují právo subjektů údajů na ochranu soukromí a jsou povinny postupovat dle platných 

právních předpisů týkajících se ochrany osobních údajů. 

Vaše práva 

V souvislosti se zpracováním osobních údajů máte zejména tato práva: 

Právo na přístup k osobním údajům a právo na přenositelnost údajů 

Máte právo se nás dotázat, jaké osobní údaje konkrétně o Vás shromažďujeme. Na takový dotaz Vám 

bezplatně vydáme kopii všech údajů v elektronické formě, pokud nežádáte o jiný způsob. Některé 



osobní údaje máte navíc právo získat elektronicky ve strojově čitelném formátu, tj. takovém, který 

umožňuje fulltextové vyhledávání. 

Právo na opravu a doplnění neúplných osobních údajů 

Na Vaši žádost provedeme opravu/doplnění Vašich osobních údajů. 

Právo na výmaz, resp. právo být zapomenut 

Jsme povinni zlikvidovat osobní údaje zejména, pokud tyto již nejsou potřebné pro účely, pro které 

byly shromážděny nebo jinak zpracovány, pokud jsou zpracovávány na základě souhlasu a souhlas je 

odvolán a neexistuje žádný další právní důvod pro zpracování, pokud vznesete námitku proti 

zpracování a neexistují žádné převažující oprávněné důvody pro zpracování, pokud vyjde najevo, že 

osobní údaje byly zpracovány protiprávně, případně pokud nám povinnost osobní údaje vymazat 

stanovuje právní předpis. 

Právo podat podnět či stížnost na Úřad pro ochranu osobních údajů, se sídlem Pplk. Sochora 27, 170 

00 Praha 7, tel. č.: +420 234 665 111, webové stránky: www.uoou.cz 

Právo vznést námitku proti zpracování osobních údajů 

Máte právo vznést námitku proti zpracování osobních údajů prováděnému na základě oprávněného 

zájmu, tedy zjednodušeně řečeno v případech, kdy zpracování údajů není nezbytné ani pro plnění 

smlouvy, kterou jsme s Vámi uzavřeli, ani nám ho neukládá zákon. Pokud námitku vyhodnotíme jako 

důvodnou, Vaše osobní údaje vymažeme, resp. anonymizujeme. 

Odvolání souhlasu se zpracováním osobních údajů 

Pokud jste udělili souhlas se zpracováním osobních údajů, můžete jej kdykoliv odvolat, např. 

prostřednictvím emailové adresy tcshop@seznam.cz 

Odhlášení ze zasílání newsletteru 

Každý newsletter obsahuje odkaz "zrušit zasílání newsletteru". Po kliknutí na tento odkaz a potvrzení 

bude Vaše emailová adresa vyřazena z databáze pro zasílání newsletteru. 

Alternativně lze zrušit zasílání novinkových e-mailů v nastavení uživatelského účtu anebo zasláním 

žádosti na emailovou adresu tcshop@seznam.cz 

Správce (prodávající) pracuje na této webové stránce se soubory cookies. 

Co jsou to cookies? 

Cookies jsou krátké textové soubory, které webová stránka ukládá v návštěvníkově počítači, a které 

poskytuje internetový prohlížeč pokaždé, když se uživatel na stránku vrátí. Umožňují tak například 

přizpůsobit stránky pro ideální zákaznický zážitek, zobrazit určitý obsah šitý právě Vám na míru, 

analyzovat návštěvnost webových stránek apod. 

Sběr cookies je považováno za zpracování osobních údajů. 

Jaké typy cookies používáme? 

Technické cookies 

Technické cookies jsou nezbytné pro správné fungování webové stránky a všech funkcí, které nabízí 

a nemohou být vypnuty bez zablokování funkcí stránky. Jsou odpovědné mj. za uchovávání produktů 

https://www.outlet99.cz/www.uoou.cz


v košíku, přihlášení k zákaznickému účtu, fungování filtrů, nákupní proces nebo ukládání nastavení 

soukromí. Z tohoto důvodu technické cookies nemohou být individuálně deaktivovány nebo 

aktivovány a jsou aktivní vždy. 

Analytické cookies 

Analytické cookies nám umožňují měření výkonu našeho webu a našich reklamních kampaní. Jejich 

pomocí určujeme počet návštěv a zdroje návštěv našich internetových stránek. Data získaná pomocí 

těchto cookies zpracováváme anonymně a souhrnně, bez použití identifikátorů, které ukazují na 

konkrétní uživatelé našeho webu. Díky těmto cookies můžeme optimalizovat výkon a funkčnost 

našich stránek. 

Preferenční cookies 

Preferenční cookies umožňují, aby si webová stránka zapamatovala informace, které mění, jak se 

webová stránka chová nebo jak vypadá. Je to například Vámi preferovaný jazyk, měna, oblíbené 

nebo naposledy prohlížené produkty apod. Díky těmto cookies Vám můžeme doporučit na webu 

produkty a nabídky, které budou pro Vás co nejzajímavější. 

Marketingové cookies 

Marketingové cookies používáme my nebo naši partneři, abychom Vám dokázali zobrazit co 

nejrelevantnější obsah nebo reklamy jak na našich stránkách, tak na stránkách třetích subjektů. To je 

možné díky vytváření tzv. pseudonymizovaného profilu dle Vašich zájmů. Ale nebojte, tímto 

profilováním zpravidla není možná bezprostřední identifikace Vaší osoby, protože jsou používány 

pouze pseudonymizované údaje. Pokud nevyjádříte souhlas s těmito cookies, neuvidíte v reklamních 

sděleních obsah ušitý na míru Vašim zájmům. 

Jak povolit / zakázat využití cookies? 

Povolit jednotlivé skupiny cookies je možné prostřednictvím cookies lišty na našem webu, která se 

vám objeví při prvním příchodu a dalších vhodných situacích. 

Standardní webové prohlížeče (Internet Explorer, Mozilla Firefox, Google Chrome apod.) podporují 

správu cookies. V rámci nastavení prohlížečů můžete jednotlivé cookie ručně mazat, blokovat či 

zcela zakázat jejich použití, lze je také blokovat nebo povolit jen pro jednotlivé internetové stránky. 

Pro detailnější informace, prosím, použijte nápovědu vašeho prohlížeče. 

Pokud bude mít váš prohlížeč použití cookies zakázáno, nemůžeme ale zaručit dokonalý, či dokonce 

funkční chod webových stránek. 

Další zpracovatelé cookies 

Shromážděné cookies soubory mohou být zpracovány dalšími zpracovateli: 

Poskytovatelem služby Google Analytics, provozované společností Google Inc., sídlem 1600 

Amphitheatre Parkway, Mountain View, CA 94043, USA 

Poskytovatelem služby Google Ads, provozované společností Google Inc., sídlem 1600 

Amphitheatre Parkway, Mountain View, CA 94043, USA 

Poskytovatelem služby Facebook Ads, provozované společností Facebook Inc., sídlem 1601 Willow 

Road, Menlo Park, CA 94025, USA 

Poskytovatelem služby Sklik, provozované společností Seznam.cz, a.s., sídlem Radlická 3294/10, 

150 00, Praha 5 – Smíchov 



Poskytovatelem služby Hotjar, provozované společností Hotjar Ltd, Level 2, St Julians Business 

Centre, 3, Elia Zammit Street, St Julians STJ 1000, Malta, Europe 

Zmínka závěrem 

Práce s osobními údaji probíhá v rámci Evropské unie. Pokud dochází ke zpracování mimo EU, 

potom na základě příslušných právních předpisů (výjimky schválené Evropskou unií, případně po 

splnění dalších požadavků na bezpečnost práce s daty). 

Pokud byste měli k osobním údajům otázky, kontaktujte nás na e-mailové adrese tcshop@seznam.cz 

nebo zavolejte na tel. č. +420 724 840 000 

 


